SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 042/PROEN/2020, DE 07 DE MAIO DE 2020

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA
AMAZÔNIA, usando de suas atribuições e considerando a competência delegada através do
art. 4º, inciso III, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018,
página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta no processo 23084.009905/2020-10,

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para comporem o Colegiado
do Curso de Ciências Biológicas, Campus Capitão Poço.

Categoria Titular Suplente
Docente LÍLIAN CRISTINA MACEDO - SIAPE

1050755 - Coordenadora
DIVINO VICENTE SILVÉRIO SIAPE
3160854- Subcoordenador

BRUNO DA SILVEIRA PRUDENTE -
SIAPE 3046101

FELIPE FAJARDO VILLELA ANTOLIN
BARBERENA - SIAPE 1157954

DAVIDSON CLAYTON AZEVEDO
SODRE - SIAPE 2312833

ANNELISE BATISTA D’ANGIOLELLA
- SIAPE 2314848

FERNANDA CARNEIRO ROMAGNOLI
- SIAPE 1731041

IGOR VIVIAN DE ALMEIDA - SIAPE
3160930

THAISA PEGORARO COMASSETTO -
SIAPE 1192311

WANDERSON CUNHA PEREIRA -
SIAPE 2132978

Técnico
Administrativo

DANIELLE CRISTINA BULHÕES
ARRUDA - SIAPE 2417808

OSVALDO DE AZEVEDO NORONHA -
SIAPE 1845063

PAULO RENATO GONÇALVES DA
SILVA - SIAPE 1817584

LIVIA NAIARA SILVA DE SOUSA -
SIAPE 2393423

SANDRO HENRIQUE DOS REIS
CHAVES - SIAPE 3070211

RAQUEL SILVA DE SOUSA - SIAPE
2993670

CASSIO RAFAEL COSTA DOS SANTOS
- SIAPE 299444

-

Discente DEIVID LUCAS DE LIMA DA COSTA -
Matrícula 2018012687

DALILA LIMA BRAZ - Matrícula
2017016636

IANARA TAMYRES F. BORGES
Matrícula 2018012874

SILAS DA SILVA GUIMARÃES
JUNIOR - Matrícula 2017017034

SANDY DE SOUZA LOPES - Matrícula
2019022098

-

VITÓRIA OLIVEIRA DANTAS-
Matrícula 2019002513

-

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RUTH HELENA FALESI PALHA DE MORAES BITTENCOURT
Pró-Reitora de Ensino

	PRÓ-REITORIA DE ENSINO